
                                                   

Krajské kolo 

Dopravní soutěţe mladých cyklistů 

Karlovy Vary 15. května 2012 

Dne 15. května 2012 hostilo dopravní hřiště v Karlových Varech krajské kolo dopravní soutěž mladých 

cyklistů, jež je vyvrcholením přípravy na bezpečnou účast v silničním provozu. 12 nejlepších čtyřčlenných 

družstev ze 4. - 9. ročníků základních škol, nejvzdálenější ze Skalné u Chebu, soutěžilo v tradičních 

cyklistických i vědomostních disciplínách. Do celostátního finále v Chomutově postupují v obou kategoriích 

družstva ZŠ Truhlářská Karlovy Vary, která obhájila svoje loňská prvenství. Absolutní vítězové celostátního 

finále budou mít čest reprezentovat mladé české cyklisty v mezinárodním kole této soutěže v Polsku. 

Účastníci krajského kola si odnesli upomínkové dárky a ti nejlepší řadu věcných cen, které do soutěže věnoval 

BESIP, Karlovarský kraj, Policie ČR, Oborová zdravotní pojišťovna Karlovy Vary, IDOK a WITTE Nejdek, 

spol. s r.o. Nového kabátu se dočkalo také dopravní hřiště: nové semafory, nové vodorovné značení a doplnění 

dopravních značek.  

Důležitost dopravní výchovy ve školách od raného věku zdůraznil také host akce, hejtman Karlovarského 

kraje PaedDr. Josef Novotný. 

Ing. Vojtěch Seidl 

ředitel soutěţe 



                                                   

 

DRUŢSTVA – I. kategorie 

Poř. Škola 
První 

pomoc 
DDH 

Jízda 

zručnost 
PSP 

Práce  

s mapou 
Celkem 

1. ZŠ K. Vary, Truhlářská 10 20 90 100 60 280 

2. ZŠ Skalná, Sportovní 25 55 99 85 20 284 

3. ZŠ Sokolov, Křiţíkova 35 65 168 45 40 353 

4. 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 25 80 177 105 0 387 

5. ZŠ Ostrov, Májová 50 70 190 100 60 470 

6. ZŠ Královské Poříčí 40 65 169 175 40 489 

 



                                                   

DÍVKY – I. kategorie celkově 

Poř. Jméno Škola První pomoc DDH 
Jízda 

zručnosti 
PSP 

Práce  

s mapou 
Celkem 

1. Rynešová  Kateřina ZŠ Skalná, Sportovní 0 10 13 10 5 38 

2. Filipová Dominika ZŠ Skalná, Sportovní 0 0 24 10 5 39 

3. Koutová Lucie ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 5 22 0 15 42 

4. Plzáková Nikola ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 10 16 30 15 71 

5. Rančevová Simona 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 0 5 49 25 0 79 

6. Smržová Lucie ZŠ Sokolov, Křiţíkova 5 35 32 10 10 92 

7. Pribišová Veronika ZŠ Ostrov, Májová 20 10 35 20 15 100 

8. Kovacsíková Zdena ZŠ Sokolov, Křiţíkova 5 20 60 10 10 105 

9. Discová Anna 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 0 30 55 25 0 110 

10. Kadeřábková Eva ZŠ Ostrov, Májová 10 0 64 30 15 119 

11. Gitterová Lucie ZŠ Královské Poříčí 15 15 55 55 10 150 

12. Procházková Barbora ZŠ Královské Poříčí 15 35 68 40 10 168 

 



                                                   

CHLAPCI – I. kategorie celkově 

Poř. Jméno Škola První pomoc DDH 
Jízda 

zručnosti 
PSP 

Práce  

s mapou 
Celkem 

1. Havránek Jakub ZŠ Královské Poříčí 10 10 18 15 10 63 

2. Havlím Martin ZŠ Sokolov, Křiţíkova 15 0 36 5 10 66 

3. Veverka David ZŠ K. Vary, Truhlářská 5 5 6 50 15 81 

4. Krnáč Jiří ZŠ K. Vary, Truhlářská 5 0 46 20 15 86 

5. Procházka Daniel ZŠ Sokolov, Křiţíkova 10 10 40 20 10 90 

6. Půlpán Petr 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 15 15 43 20 0 93 

7. Makovec Lukáš ZŠ Skalná, Sportovní 10 15 42 30 5 102 

8.-9. Frič Josef ZŠ Skalná, Sportovní 15 30 20 35 5 105 

8.-9. Janda Voja 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 10 30 30 35 0 105 

10. Fišer Jakub ZŠ Královské Poříčí 0 5 28 65 10 108 

11. Červenka Václav ZŠ Ostrov, Májová 15 20 46 15 15 111 

12. Hutta Lukáš ZŠ Ostrov, Májová 5 40 45 35 15 140 

 



                                                   

CELKOVĚ jednotlivci I. kategorie 

 

Poř. Jméno Škola První pomoc DDH Jízda 

zručnosti  
PSP Práce         

s mapou 

mapou 

Celkem 

1. Rynešová Kateřina ZŠ Skalná, Sportovní 0 10 13 10 5 38 
2. Filipová Dominika ZŠ Skalná, Sportovní 0 0 24 10 5 39 
3. Koutová Lucie ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 5 22 0 15 42 
4. Havránek Jakub ZŠ Královské Poříčí 10 10 18 15 10 63 
5. Havlím Martin ZŠ Sokolov, Křiţíkova 15 0 36 5 10 66 
6. Plzáková Nikola ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 10 16 30 15 71 
7. Rančevová Simona 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 0 5 49 25 0 79 
8. Veverka David ZŠ K. Vary, Truhlářská 5 5 6 50 15 81 
9. Krnáč Jiří ZŠ K. Vary, Truhlářská 5 0 46 20 15 86 
10. Procházka Daniel ZŠ Sokolov, Křiţíkova 10 10 40 20 10 90 
11. Smržová Lucie ZŠ Sokolov, Křiţíkova 5 35 32 10 10 92 
12. Půlpán Petr 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 15 15 43 20 0 93 
13. Pribišová Veronika ZŠ Ostrov, Májová 20 10 35 20 15 100 
14. Makovec Lukáš ZŠ Skalná, Sportovní 10 15 42 30 5 102 

15. - 17. Kovacsíková Zdena ZŠ Sokolov, Křiţíkova 5 20 60 10 10 105 
15. - 17. Frič Josef ZŠ Skalná, Sportovní 15 30 20 35 5 105 
15. - 17. Janda Voja 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 10 30 30 35 0 105 

18. Fišer Jakub ZŠ Královské Poříčí 0 5 28 65 10 108 
19. Discová Anna 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 0 30 55 25 0 110 
20. Červenka Václav ZŠ Ostrov, Májová 15 20 46 15 15 111 
21. Kadeřábková Eva ZŠ Ostrov, Májová 10 0 64 30 15 119 
22. Hutta Lukáš ZŠ Ostrov, Májová 5 40 45 35 15 140 
23. Gitterová Lucie ZŠ Královské Poříčí 15 15 55 55 10 150 
24. Procházková Barbora ZŠ Královské Poříčí 15 35 68 40 10 168 

 



                                                   

DRUŢSTVA – II. kategorie 

 

Poř. Škola 
První 

pomoc 
DDH 

Jízda 

zručnosti 
PSP 

Práce  

s mapou 
Celkem 

1. ZŠ K. Vary, Truhlářská 5 5 59 5 120 194 

2. ZŠ Nové Sedlo, Masarykova 10 80 123 30 60 303 

3. ZŠ K. Vary, Dukelských hrdinů 25 40 152 40 140 397 

4. ZŠ Skalná, Sportovní 30 55 158 30 160 433 

5. Gymnázium a OA, Chodov 45 40 218 60 100 463 

6. 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 35 40 119 85 280 559 

 

 



                                                   

DÍVKY – II. kategorie celkově 

Poř. Jméno Škola První pomoc DDH 
Jízda 

zručnosti 
PSP 

Práce  

s mapou 
Celkem 

1. Bíšková Tereza ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 0 4 5 30 39 

2. Ztratilová  Tereza ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 0 11 0 30 41 

3. Dostálová Kateřina ZŠ Nové Sedlo, Masarykova 0 5 39 0 15 59 

4. Podskočová Andrea ZŠ K. Vary, Dukelských hrdinů 5 5 28 15 35 88 

5. Hallwichová Isabella ZŠ Skalná, Sportovní 5 5 40 5 40 95 

6. Bílková Karolína ZŠ Nové Sedlo, Masarykova 5 30 35 15 15 100 

7. Smolková Petra Gymnázium a OA Chodov 5 15 48 10 25 103 

8. Volicerová Karin 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 10 5 19 0 70 104 

9. Vlasáková Dominika ZŠ Skalná, Sportovní 10 15 35 20 40 120 

10. Krejčová Dominika ZŠ K. Vary, Dukelských hrdinů 10 20 50 10 35 125 

11. Tran Jana Gymnázium a OA Chodov 15 25 55 10 25 130 

12. Lacinová Lucie 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 5 10 49 35 70 169 

 



                                                   

CHLAPCI – II. kategorie celkově 

Poř. Jméno Škola První pomoc DDH 
Jízda 

zručnosti 
PSP 

Práce  

s mapou 
Celkem 

1. Kafka Tomáš ZŠ K. Vary, Truhlářská 5 0 9 0 30 44 

2. Procházka Kryštof ZŠ Nové Sedlo, Masarykova 0 15 31 5 15 66 

3. Staněk Vladimír ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 5 35 0 30 70 

4. Plimeke Tomáš ZŠ Nové Sedlo, Masarykova 5 30 18 10 15 78 

5. Podskoč Jindřich ZŠ K. Vary, Dukelských hrdinů 5 5 35 0 35 80 

6. Kot Daniel Gymnázium a OA Chodov 10 0 39 20 25 94 

7. Flekács Patrik ZŠ K. Vary, Dukelských hrdinů 5 10 39 15 35 104 

8. Verbovský Lukáš ZŠ Skalná, Sportovní 5 5 57 0 40 107 

9. - 10. Kuželka Daniel ZŠ Skalná, Sportovní 10 30 26 5 40 111 

9. - 10. Meiser Milan 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 10 10 6 15 70 111 

11. Parth Ondřej Gymnázium a OA Chodov 15 0 76 20 25 136 

12. Sova Jakub 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 10 15 45 35 70 175 

 



                                                   

CELKOVĚ jednotlivci II. kategorie 

 

Poř. Jméno Škola První 

pomoc 
DDH Jízda 

zručnosti  
PSP     Práce 

s mapou 

mapou 

Celkem 

1. Bíšková Tereza ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 0 4 5 30 39 
2. Ztratilová  Tereza ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 0 11 0 30 41 
3. Kafka Tomáš ZŠ K. Vary, Truhlářská 5 0 9 0 30 44 
4. Dostálová Kateřina ZŠ Nové Sedlo, 

Masarykova 

0 5 39 0 15 59 
5. Procházka Kryštof ZŠ Nové Sedlo, 

Masarykova 

0 15 31 5 15 66 
6. Staněk Vladimír ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 5 35 0 30 70 
7. Plimeke Tomáš ZŠ Nové Sedlo, 

Masarykova 

5 30 18 10 15 78 
8. Podskoč Jindřich ZŠ K. Vary, Dukelských 

hrdinů 

5 5 35 0 35 80 
9. Podskočová Andrea ZŠ K. Vary, Dukelských 

hrdinů 

5 5 28 15 35 88 
10. Kot Daniel Gymnázium a OA 

Chodov 

10 0 39 20 25 94 
11. Hallwichová Isabella ZŠ Skalná, Sportovní 5 5 40 5 40 95 
12. Bílková Karolína ZŠ Nové Sedlo, 

Masarykova 

5 30 35 15 15 100 
13. Smolková Petra Gymnázium a OA 

Chodov 

5 15 48 10 25 103 
14. – 15. Volicerová Karin 6. ZŠ Cheb, Obětí 

nacismu 

10 5 19 0 70 104 
14. – 15. Flekács Patrik ZŠ K. Vary, Dukelských 

hrdinů 

5 10 39 15 35 104 
16. Verbovský Lukáš ZŠ Skalná, Sportovní 5 5 57 0 40 107 

17. – 18.. Kuželka Daniel ZŠ Skalná, Sportovní 10 30 26 5 40 111 
17. – 18.. Meiser Milan 6. ZŠ Cheb, Obětí 

nacismu 

10 10 6 15 70 111 
19. Vlasáková Dominika ZŠ Skalná, Sportovní 10 15 35 20 40 120 
20. Krejčová Dominika ZŠ K. Vary, Dukelských 

hrdinů 

10 20 50 10 35 125 
21. Tran Jana Gymnázium a OA 

Chodov 

15 25 55 10 25 130 
22. Parth Ondřej Gymnázium a OA 

Chodov 

15 0 76 20 25 136 
23. Lacinová Lucie 6. ZŠ Cheb, Obětí 

nacismu 

5 10 49 35 70 169 
24. Sova Jakub 6. ZŠ Cheb, Obětí 

nacismu 

10 15 45 35 70 175 
 



                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zásady poskytování první pomoci 

       



                                                   

 

 

 

Pravidla provozu na pozemních komunikacích, teoretická část. 

 

 



                                                   

 

 

Pravidla provozu na pozemních komunikacích, praktické jízda na kole po dětském 

dopravním hřišti. 



                                                   

 

 

 

Jízda zručnosti na kole. 



                                                   

 

 

                                  

Práce s mapou. 

 



                                                   

 

Putovní pohár hejtmana Karlovarského kraje získalo druţstvo ZŠ Truhlářská, Karlovy Vary, 

ve sloţení: Bíšková Tereza, Ztratilová Tereza, Kafka Tomáš a Staněk Vadimír. Pedagogický 

pracovník Mgr. Jarmila Šantorová. Pohár předával hejtman PaedDr. Josef Novotný.  



                                                   

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                   

V celorepoblikovém finále budou Karlovarský kraj reprezentovat v první i druhé kagorii 

druţstva  ZŠ Truhlářská, Karlovy Vary. 

 

Zvláštní cenu věnovala Policie České republiky nejlepšímu účastníkovi Krajského kola 

Dopravní soutěţe mladých cyklistů v jízdě na dětském dopravním hřišti  

a ve znalostech pravidel silničního provozu. 



                                                   

 

Upomínkové předměty, účastnické listy a ceny pro nejlepší druţstva věnovala  

WITTE Nejdek, spol. s r.o. 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                   

Zvláštní cenou, kterou věnoval ředitel příspěvkové organizace Karlovarského kraje, 

Koordinátor integrovaného dopravního systému Karlovarského kraje, byl odměněn nejmladší 

účastník Krajského kola Dopravní soutěţe mladých cyklistů. 

                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 

připravil ukázku své techniky kterou si účastníci 

Krajského kola Dopravní soutěţe mladých cyklistů 

se zájmem prohlédli. 

 

 

 



                                                   

 

        Za spolupráci v oblasti zvyšování bezpečnosti provozu na pozemních 

komunikacích a při organizaci Krajského kola Dopravní soutěže mladých cyklistů 

v Karlovarském kraji bychom rádi poděkovali níže uvedeným partnerům: 

 

                                                                                    

                                                                                                                                                                                     


